STAND AANGEWEZEN MARATHON AFD. 3 CC EINDHOVEN
4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC LIDNUMMER

1 2234.1639
2 2201.0057
3 2259.1455
4 2234.0116
5 2259.0239
6 2201.0662
7 2201.0247
8 2259.1366
9 2261.0007
10 2201.0387
11 2259.0013
12 2201.0031
13 2201.0033
14 2261.9130
15 2201.0030
16 2261.9172
17 2261.9147
18 2212.1236
19 2212.1287
20 2234.0022
21 2259.0012
22 2201.0056
23 2201.0034
24 2259.0004
25 2261.9075
26 2204.0922
27 2212.9116
28 2234.0032
29 2201.0058
30 2259.2133
31 2212.0958
32 2259.1188
33 2201.0409
34 2261.0001
35 2261.0042
36 2204.0213
37 2201.9222
38 2201.0053
39 2261.0039
40 2261.0018
41 2201.9005
42 2259.2222
43 2261.9003
44 2234.0439
45 2259.1293
46  2234.9002
47 2201.0017
48 2212.0008
49 2259.0020
50 2234.9209
51 2204.1367
52 2259.1633
53 2261.9001
54 2234.1132
55 2201.0022
56 2261.0006
57 2259.2183
58 2212.0737
59 2261.0030
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NAAM

F. J. W. Volbeda
H. van Bijsterveld
J. Teeuwen

A. van Esch

E. Timmermans
Johan Meulendijks
Hans van der Aa
Jan Vermeulen

A. Voorjans

W. Vermulst

J. de Turck

P. van der Aa

L. Koolen

Van Eijndhoven & Zn.

Fr. wvan Wel
Familie Schreuder
Comb. H.Tholen & zn
W. Moors

J. van der Linden
D. Admiraal

F. de Turck

W. van de Heuvel
Sjaak Mens

J. Brans

W. van Buul & Zn
G. Brouwers

P. en R. van Breugel
M. van de Wal
J.M.G. Adriaans
Jan Habraken

H. Teeuwen

Th. Elshof

M.H.G. Paijmans
Bert Adams

Fr. Verbaandert

H. Coolen

Van Hout - Tolboom
P. Ceelen

J. van Dam

L. Bos
Bogaard-Lentink
Klessens-de Lepper
Schreuder Sisters
J. van Rooy

Ad van Lieshout
Comb Vroomen en Zn
H. van de Kimmenade
F. Soors-Bogers

J. Heezen
Klarenbeek Comb.
M.H.A. van Hoof
Willem Pero
Hoeijmans-Derks

P. Stokmans

H. van Stiphout

A. Roos

H.F. Tijdens

P.F. Stevens

H. Harmsen

PLAATS
Geldrop
Mierlo
Valkenswaard
Eindhoven
Valkenswaard
Bakel
Lieshout
Valkenswaard
Eindhoven
Stiphout

Leende
Bakel
Bakel
Veldhoven
Bakel
Veldhoven
Oerle
Soerendonk
Sterksel
Eindhoven

Leende
Helmond
Milheeze
Waalre
Knegsel

Beek En Donk
Budel Dorplein
Eindhoven
Helmond
Waalre

Budel
Valkenswaard
Stiphout
Veldhoven
Veldhoven
Aarle-Rixtel
Eindhoven
Helmond
Valkenswaard
Eindhoven

Nuenen
Valkenswaard
Veldhoven
Geldrop
Valkenswaard
Eindhoven
Helmond
Budel

Leende
Geldrop
Aarle-Rixtel
Valkenswaard
Eindhoven
Eindhoven
Helmond
Eindhoven
Valkenswaard
Budel
Eindhoven

TOTPNT
2820.050
2753.000
2600.100
2516.400
2406.150
2224.000
2189.700
1898.400
1782.400
1771.600

1600.100
1572.150
1544.450
1539.800
1515.400
1472.800
1417.850
1376.200
1366.850
1284.000

1277.750
1206.150
1143.300
1118.450
1059.000
987.400
962.700
920.550
840.350
832.950

831.700
760.450
710.000
708.550
664.600
649.350
617.650
584.700
555.750
500.000

496.000
495.850
470.100
468.500
406.350
366.150
361.400
324.200
287.150
227.250

201.300
197.900
188.300
186.000
129.850
74.800
44.550
31.250
14.850

A23

593.
724.
937.
625.
484.

448 .
359.

203.

448.
463.

78.
416.
198.

15.
489.

760.

406.
875.

578.
161.

494.
104.
484.
296.
760.
442.
286.
171.

276.

218.
192.
395.

166.

197.

57.
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A24

655.
701.
298.
435.
324.
727.
837.
103.
344.
740.

389.
467.
493.
363.

77.
318.

331.
649.

396.

175.

422.
39.
149.

97.

292.

227.
201.

188.

129.
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747.
331.
623.
856.
782.
807.
841.
836.
292.
118.

836.

34.
465.
450.
470.
519.

465.
509.

143.
386.

99.
361.
113.
425.

227.

267.
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341.6

173.
277.

74.

287.

128.

44.

14.
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822.

270.
562.
20.
229.
62.
93.
437.
489.

354.

343.
187.

833.

489.

375.
500.

72.
458.

31.
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A30

586.
996.
740.
472.
815.
460.

39.
598.
708.
338.

19.
622.
122.
381.
441.
677.
594.
421.

23.
523.

381.
350.
732.
381.
464.
452.

736.
173.

307.

78.

511.
326.
303.
468.
114.
366.

157.

74.
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STAND ONAANGEWEZEN MARATHON AFD. 3 CC EINDHOVEN
4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC LIDNUMMER

1 2201.0662
2 2234.0116
3 2234.1639
4 2201.0057
5 2259.1455
6 2201.0247
7 2261.9130
8 2259.0239
9 2261.0007
10 2259.0013
11 2259.1366
12 2259.0012
13 2201.0031
14 2201.0387
15 2212.1287
16 2201.0033
17 2212.1236
18 2261.9147
19 2201.0030
20 2201.9005
21 2234.0022
22 2261.9172
23 2259.0004
24 2259.2133
25 2261.0018
26 2261.0042
27 2201.0056
28 2204.0922
29 2201.0034
30 2234.0032
31 2212.9116
32 2259.2222
33 2261.9075
34 2201.0053
35 2201.0058
36 2259.1188
37 2201.0409
38 2201.0017
39 2261.0001
40 2204.0213
41 2212.0958
42 2212.0008
43 2201.9222
44 2261.0039
45 2234.0439
46  2261.9003
47 2204.1367
48 2259.1633
49 2201.0022
50 2259.1293
51 2259.0020
52 2234.0033
53 2261.9001
54 2234.9209
55 2204.0001
56 2234.9002
57 2234.1132
58 2261.0030
59 2261.0006
60 2259.2183
61 2212.0737
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NAAM

Johan Meulendijks
A. van Esch

F. J. W. Volbeda
H. van Bijsterveld
J. Teeuwen

Hans van der Aa
Van Eijndhoven & Zn.
E. Timmermans

A. Voorjans

J. de Turck

Jan Vermeulen

de Turck

van der Aa
Vermulst

van der Linden
Koolen

Moors

Comb. H.Tholen & zn
Fr. wvan Wel
Bogaard-Lentink

D. Admiraal
Familie Schreuder
J. Brans

Jan Habraken

L. Bos

Fr. Verbaandert
W. van de Heuvel
G. Brouwers

Sjaak Mens

M. van de Wal

P. en R. van Breugel
Klessens-de Lepper
W. van Buul & 7Zn

P. Ceelen

J.M.G. Adriaans

Th. Elshof

M.H.G. Paijmans

H. van de Kimmenade
Bert Adams

H. Coolen

SCfg=wMm

H. Teeuwen

F. Soors-Bogers
Van Hout - Tolboom
J. van Dam

J. van Rooy
Schreuder Sisters
M.H.A. van Hoof
Willem Pero

H. van Stiphout

Ad van Lieshout

J. Heezen

Vonderen H. van
Hoeijmans-Derks
Klarenbeek Comb.
Luud van den Boogaar
Comb Vroomen en Zn
P. Stokmans

H. Harmsen

A. Roos

H.F. Tijdens

P.F. Stevens

PLAATS

Bakel
Eindhoven
Geldrop
Mierlo
Valkenswaard
Lieshout
Veldhoven
Valkenswaard
Eindhoven
Leende

Valkenswaard
Leende

Bakel
Stiphout
Sterksel
Bakel
Soerendonk
Oerle

Bakel

Nuenen

Eindhoven
Veldhoven
Waalre
Waalre
Eindhoven
Veldhoven
Helmond

Beek En Donk
Milheeze
Eindhoven

Budel Dorplein
Valkenswaard
Knegsel
Helmond
Helmond
Valkenswaard
Stiphout
Helmond
Veldhoven
Aarle-Rixtel
Budel

Budel
Eindhoven
Valkenswaard
Geldrop
Veldhoven
Aarle-Rixtel
Valkenswaard
Helmond
Valkenswaard

Leende
Geldrop
Eindhoven
Geldrop

Beek en Donk
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Valkenswaard

Budel

TOTPNT

1704
1434
1329
1286
1125
1101
1007

976.
962.
952.

927.
897.
897.
885.
852.
791.
721.
692.
653.
609.

565.
565.
559.
549.
538.
524.
501.
493.
489.
460.

459.
459.
436.
392.
383.
380.
355.
345.
325.
324.

312.
311.
308.
277.
253.
235.
215.
210.
209.
203.

173.
157.
148.
113.
110.
94.
70.
38.
37.
22.

15.

.194
.419
.652
.631
.718
.621
717
713
868
459

155
300
261
800
108
179
575
000
832
760

960
868
225
021
170
698
525
700
325
275

523
490
157
917
005
225
000
860
630
675
093
918
825
875
540
050
837
925
187
175
190
480
850
625
400
490
580
675
400
275

625

A23

258.
300.
372.
348.
295.
192.
111.
177.

179.
230.
308.
101.

171.
244 .

196.
231.

304.
33.

lel.
193.
336.

80.

247.
148.
217.
231.

88.
380.
221.

114.

148.
170.
138.

197.

210.

58.

19.
31.
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A24

497.
124.
230.
204.
207.
335.
121.
180.
188.
243.

52.
310.
233.
370.
272.
159.

70.
194.

32.

197.

15.
165.

324.

132.
95.

201.
211.
74.

48.

80.

166.
146.

94.
113.
110.
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675.
602.
330.
165.
368.
338.
401.
303.
168.
367.

418.

31.
106.

59.
170.
120.
232.

244.
183.

235.
193.
104.
215.
123.
180.

47.
212.

80.

33.

133.
144.

75.

170.

37.
135.

114.

12.

22.
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328.
257.
450.

201.

59.
171.
287.
218.
177.

46.
147.

244.
536.
139.

244.
113.

91.

70.

187.

99.

250.

229.

15.
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203.
316.
249.
543.
185.
133.
242.
205.
378.
163.

277.
208.
248.
169.
145.
207.
244.
280.

99.

261.
205.
366.
86.
322.
19.

232.
1l6.

98.
147.
171.
294.
294.

87.
135.

253.

42.
57.

157.
42.
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STAND MARATHON AFD. 3 CC EINDHOVEN
4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC LIDNUMMER

1 2234.1639
2 2259.0239
3 2201.0033
4 2234.0116
5 2201.0662
6 2201.0247
7 2201.0057
8 2259.0013
9 2259.0012
10 2261.0007
11 2259.1455
12 2201.9005
13 2261.9172
14 2201.0031
15 2201.0030
16 2261.9130
17 2261.0042
18 2212.1287
19 2259.1366
20 2259.2222
21 2201.0387
22 2201.0056
23 2259.2133
24 2212.9116
25 2261.9147
26 2212.1236
27 2234.0022
28 2234.0439
29 2261.0018
30 2261.9075
31 2201.0034
32 2259.0004
33 2201.0053
34 2204.0922
35 2212.0008
36 2234.0032
37 2201.0058
38 2212.0958
39 2201.0017
40 2259.1188
41 2201.0022
42 2201.0409
43 2234.9002
44 2261.0001
45 2204.0213
46 2201.9222
47 2204.1367
48 2259.0020
49 2261.0039
50 2261.9003
51 2259.1633
52 2259.1293
53 2234.0033
54 2261.9001
55 2234.9209
56 2204.0001
57 2234.1132
58 2261.0030
59 2261.0006
60 2259.2183
61 2212.0737
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NAAM

F. J. W. Volbeda
E. Timmermans

L. Koolen

A. van Esch

Johan Meulendijks
Hans van der Aa
H. van Bijsterveld
J. de Turck

F. de Turck

A. Voorjans

J. Teeuwen
Bogaard-Lentink
Familie Schreuder

P. van der Aa

Fr. wvan Wel

Van Eijndhoven & Zn.
Fr. Verbaandert

J. van der Linden
Jan Vermeulen
Klessens-de Lepper

W. Vermulst

W. van de Heuvel
Jan Habraken

P. en R. van Breugel
Comb. H.Tholen & zn
W. Moors

D. Admiraal

J. van Rooy

L. Bos

W. van Buul & Zn
Sjaak Mens

J. Brans

P. Ceelen

G. Brouwers

F. Soors-Bogers

M. van de Wal
J.M.G. Adriaans

H. Teeuwen

H. van de Kimmenade
Th. Elshof

H. van Stiphout
M.H.G. Paijmans
Comb Vroomen en 7Zn
Bert Adams

H. Coolen

Van Hout - Tolboom

M.H.A. van Hoof
J. Heezen

J. van Dam
Schreuder Sisters
Willem Pero

Ad van Lieshout
Vonderen H. van
Hoeijmans-Derks
Klarenbeek Comb.
Luud van den Boogaar
P. Stokmans

H. Harmsen

A. Roos

H.F. Tijdens

P.F. Stevens

PLAATS
Geldrop
Valkenswaard
Bakel
Eindhoven
Bakel
Lieshout
Mierlo
Leende
Leende
Eindhoven

Valkenswaard
Nuenen
Veldhoven
Bakel

Bakel
Veldhoven
Veldhoven
Sterksel
Valkenswaard
Valkenswaard

Stiphout
Helmond
Waalre

Budel Dorplein
Oerle
Soerendonk
Eindhoven
Geldrop
Eindhoven
Knegsel
Milheeze
Waalre
Helmond

Beek En Donk
Budel
Eindhoven
Helmond
Budel
Helmond
Valkenswaard

Helmond
Stiphout
Eindhoven
Veldhoven
Aarle-Rixtel
Eindhoven
Aarle-Rixtel
Leende
Valkenswaard
Veldhoven
Valkenswaard
Valkenswaard
Geldrop
Eindhoven
Geldrop

Beek en Donk
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Valkenswaard

Budel

TOTPNT

2314
2067
1978
1899
1890
1735
1725
1675
1532
1436

1401
1374
1311
1078
1032

891.
816.
807.
797.
726.

708.
669.
667.
652.
609.
577.
513.
507.
495.
477.

457.
447.
431.
394.
375.
368.
365.
332.
305.
304.

285.
284.
283.
283.
259.
247.
242.
231.
222.
188.

168.
162.
157.
152.
90.
88.

74

43.
29.
17.

12

.600
.480
.946
.140
.320
.400
.800
.967
.180
.900

.220
.803
.689
.100
.380
220
520
940
160
320

640
980
300
527
660
260
600
080
100
140

320
380
920
960
660
220
300
680
600
180
040
000
471
420
740
060
900
520
300
040

740
540
480
940
900
320
.400
440
920
820

.500

A23

420.
333.
479.
258.

531.
372.

322.
283.

487.
579.

96.
493.
314.
231.
387.

143.
260.
81.
537.
193.
118.
6.
195.
304.

231.

64.
170.
197.

70.
118.

304.

177.

114.

110.

116.

158.
168.

22.
37.
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A24

322.
288.
597.
174.
667.
335.
327.
633.
496.
150.

249.
428.

51.
187.
140.
145.

15.

41.
171.

296.
132.
236.
158.
127.

259.

l6l.

200.

168.

59.

80.

39.

116.

75.
90.
88.
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806.
728.
241.
722.
675.
629.
132.
491.

63.
303.

368.
366.
576.
148.
293.
320.
247.
204.
334.

47.

166.
112.

186.

172.

57.
154.

144.
15.
170.

91.
144.

106.

136.
162.
114.

29.

17.
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450.
512.
279.
412.
262.

70.

141.

295.
175.

241.
145.
158.
137.
150.

429.
37.

195.

70.

195.

79.

200.

183.

12.
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637.
492.
623.
505.
285.
239.
892.
409.
417.
675.

296.

492.
248.
266.
193.

31.
174.
277.
294.

135.

69.
262.
280.
195.
209.
507.
322.
206.
140.
292.
352.
185.
189.

294.
122.

85.

45.
157.
67.

29.
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STAND DUIFKAMPIOENEN MARATHON AFD. 3 CC EINDHOVEN
3 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

PC RINGNR
1 0-1619161
2 0-2035535
3 1-1337758
4 3-4024803
5 0-2016059
6 0-1639465
7 6-3604564
8 1-2141445
9 2-2224333
10 1-1328071

11 2-2244857
12 3-9642541
13 3-9431208
14 2-4015708
15 1-1323399
16 9-1060675
17 0-1675170
18 3-9438067
19 0-1635936
20 1-4005605

21 0-2016025
22 1-1338066
23 3-9425028
24 2-8583460
25 4-2426498
26 3-9436796
27 4-2427048
28 0-1648411
29 1-2126286
30 2-2240459

31 4-2440522
32 0-1646556
33 1-2126684
34 3-9431215
35 3-2343720
36 3-2342922
37 2-8578074
38 3-9424560
39 3-9438023
40 0-1675175

41 9-3944728
42 1-2145332
43 4-8535597
44 0-1639462
45 3-9425576
46 2-4016035
47 3-2318440
48 2-8592091
49 2-8591644
50 4-2441320

51 1-1322956
52  4-2440512
53 2-8590585
54 2-8238869
55 3-2339751
56 7-3741266
57 2-2240802
58 9-3949270
59 3-9477484
60 1-2145324
61 3-9439017
62 2-2243507
63 3-2343328
64 0-1649007
65 0-1646545
66 3-2343805
67 1-2143792
68 0-4092917
69 1-2141738
70 0-1639466

71 3-9439039
72 3-9441472
73 3-2340212
74 4-8525984
75 4-2441313
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NAAM

Johan Meulendijks
Fr. wvan Wel

J. Teeuwen

van Bijsterveld
van Esch

de Turck

van Esch

van der Aa

van de Wal

F. J. W. Volbeda

Familie Schreuder
Van Eijndhoven & Zn.
F. J. W. Volbeda
Hans van der Aa

W. Moors

E. Timmermans

Jan Vermeulen

J. de Turck

F. J. W. Volbeda
Sjaak Mens

v = o}

A. van Esch

J. de Turck

Hans van der Aa

F. J. W. Volbeda
F. J. W. Volbeda
D. Admiraal

W. van Buul & 7Zn
Comb. H.Tholen & zn
A. van Esch

Johan Meulendijks
A. Voorjans

J. Teeuwen

J. Brans

F. J. W. Volbeda
A. Voorjans
Klessens-de Lepper
J. van der Linden
Bogaard-Lentink

J. de Turck

Jan Vermeulen

W. Vermulst
E. Timmermans
A. Voorjans
F. de Turck
M.H.G. Paijmans
G. Brouwers
Hout - Tolboom
Timmermans
de Turck
Koolen

Van
E

en R. van Breugel
. Voorjans

Jan Habraken

J. Heezen

L. Koolen

W. Vermulst

Johan Meulendijks

J. van Dam

Van Eijndhoven & Zn.
E. Timmermans

oo B e

J. Teeuwen

H. van Bijsterveld
E. Timmermans
Familie Schreuder
Teeuwen

Bos

van de Heuvel
van Bijsterveld
Coolen

de Turck

. Teeuwen

Jan Habraken

H. van de Kimmenade
A. Voorjans

L. Koolen

g mIEmmECg

PLAATS
Bakel
Bakel
Valkenswaard
Mierlo
Eindhoven
Leende
Eindhoven
Bakel
Eindhoven
Geldrop

Veldhoven
Veldhoven
Geldrop
Lieshout
Soerendonk
Valkenswaard
Valkenswaard
Leende
Geldrop
Milheeze

Eindhoven
Leende
Lieshout
Geldrop
Geldrop
Eindhoven
Knegsel
Oerle
Eindhoven
Bakel

Eindhoven
Valkenswaard
Waalre
Geldrop
Eindhoven
Valkenswaard
Sterksel
Nuenen
Leende
Valkenswaard
Stiphout
Valkenswaard
Eindhoven
Leende
Stiphout
Beek En Donk
Eindhoven
Valkenswaard
Leende

Bakel

Budel Dorplein
Eindhoven
Waalre
Leende

Bakel
Stiphout
Bakel
Valkenswaard
Veldhoven
Valkenswaard
Valkenswaard
Mierlo
Valkenswaard
Veldhoven
Valkenswaard
Eindhoven
Helmond
Mierlo
Aarle-Rixtel
Leende
Valkenswaard
Waalre
Helmond
Eindhoven
Bakel

TOTPNT

2298.
2235.
2111.
1966.
1960.
1940.
1854.
1847.
1841.
1835.

1821.
1820.
1816.
1804.
1773.
1771.
1740.
1724.
1708.
1663.

1655.
1650.
1639.
1610.
1564.
1560.
1542.
1532.
1529.
1525.

1524.
1511.
1489.
1471.
1459.
1447.
1435.
1424.
1386.
1369.

1338.
1329.
1309.
1308.
1281.
1252.
1235.
1209.
1202.
1192.

1187.
1185.
1177.
1157.
1144.
1120.
1112.
1111.
1096.
1085.
1083.
1080.
1062.
1030.
1009.
1000.
1000.
1000.
1000.

987.

979.
968.
963.
960.
952.

800
400
800
100
700
200
200
700
100
800

500
000
900
700
200
400
400
500
600
200

800
500
000
800
900
000
100
200
700
500

500
800
300
400
100
700
300
600
100
400

800
300
500
600
400
000
300
700
400
000

000
600
700
600
900
900
100
500
700
900
700
100
300
300
200
000
000
000
000
000

200
800
600
600
800

5

708.
895.

500.
989.

302.

250.
854.

614.

906.
937.

875.
958.

729.

510.
687.
812.
885.
322.
552.

I 1 0w |
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IFNO
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947.9

583.
927.

489.
416.
458.

1000.

979.
968.

1 N

A24

701.

974

961.

415.

714.

883.
896.
675.

779.

636.
571.
753.

688.
857.

870.
1000.

922.

480.
506.

831.

558.
142.
194.

155.
467.

987.

ol ol

o

I w

I W

N

[ I, N, |

N

841.
920.
247.

742.

980.
544.
851.
821.

613.
901.
653.
950.
930.
960.
792.
802.

287.
970.
871.
732.
673.
990.

198.

772.

1000.
505.
495.

643.
554.
386.
881.

396.

168.

336.
752.

574.
217.

465.

703.
534.
594.
663.
604.
425.

346.

158.

IFwil N o

Il Ol PFPWJdWW |1 O JUUow U I o | U1

I MUY T OO0 T W

IOl 90K 90 1 W1 ow Il uloy

979.

812.

895.
958.

770.

791.

416.

729.

562.

916.

541.

1000.

A30

755.
606.
968.
992.
582.

874.
803.

598.

905.
204.
913.

842.
811.
708.

39.

700.
70.

574.
685.
385.

795.
511.
984.
976.

590.

488.

818.
622.
496.
929.

527.
244.

850.
433.
346.

503.

393.
551.

448.

653.

1000.

960.
952.
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Compuclub

Professionele Automatisering Duivenspors



